
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 030/GDG/IFC-CAM/2014, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2014 

 
REVOGADA PELA PORTARIA Nº 079/2014 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 
Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições, resolve: 

 
Art. 1º Designar a servidora VÂNIA LEONARDELLI PEREIRA, para compor a 

comissão específica para controle das bolsas no Programa Institucional de Incentivo à 
Qualificação/Stricto Sensu, constituída pela Portaria nº 289/GDG/IFC-CAM/2013 em substituição a 
servidora SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 

 
ROGÉRIO LUÍS KERBER 

Diretor-Geral 
 


